CELSO ANTONIO GIGLIO ,  Prefeito do
Município de Osasco, usando das atribuições
que  lhe são conferidas pela lei nº 3.745, de
19 de dezembro de 2.002, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente, na
importância de R$ 2.209.100,00 (Dois
Milhões, Duzentos e Nove Mil e Cem Reais),
observando-se as classificações Institu-
cional, Econômica e Funcional-Progra-
mática, conforme segue:

06. SECRETARIA DE CULTURA
06.01. SECRETARIA DE CULTURA
06.01.01- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE CULTURA
06.01.01-13.122.0007.2.021
3.3.90.36.00 Outros Serv.de Terc.-

[...]

30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR
DA DATA DE ASSINATURA
ASSINATURA: 06/08/2003

TERMO: 085/2003
PROCESSO: 08.153/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: AZEVEDO & TRAVASSOS
ENGENHARIA LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 012/2003
VALOR: R$ 50.493,69 (CINQÜENTA MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS RE-
AIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
ASSINATURA: 18/08/2003

CONVÊNIO: 033/2003
PROCESSO: 07.261/2003
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO AMUNO - ASSOCIAÇÃO DAS
MÃES UNIDAS DO NOVO OSASCO
ASSUNTO: ATENDIMENTO DE CRIANÇAS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR